
برای وصول مالیات وصدور گواه ۱۸۷ از آخرین جدول
ضرایب استفاده شود

سازمان امور اقتصادی و دارائ استان
مالیات شورای عال

اداره کل امور مالیات استان
مالیات دفتر فن

مالیات انتظام اداره کل هیأت عال
مالیات انتظام دفتردادستان

دبیرخانه هیأت های موضوع ماده 251 مرر
جامعه حسابداران رسم ایران

دانشده امور اقتصادی
سازمان حسابرس

پژوهشده امور اقتصادی

با سلام
به قرار اطلاع بعض ازمأمورین مالیات به لحاظ عدم وجود ضرایب تشخیص درآمد مشمول مالیات مشاغل، موضوع ماده 153

قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1366 واصلاحیه های بعدی آن که در موارد تشخیص عل الرأس درآمد مشمول مالیات بار
م رود، از صدور گواه موضوع ماده 187 قانون مذکور مؤدیان مالیات که به هر دلیل از جمله پایان قرارداد اجاره یا انتقال
سر قفل محل ناگزیر به ترک شغل یا اتمام فعالیت هستند، خودداری وصدور گواه مذکوررا موکول به تصویب وابلاغ جدول

ضرایب مالیات موضوع ماده 154 قانون موصوف م نمایند لذا مؤکداً یادآور م گردد:

مأموران مالیات موظفند برای محاسبه درآمد مشمول مالیات این قبیل مؤدیان که طبعاً به صورت عل الحساب خواهد بود، با
رعایت قوانین ومقررات موضوعه، رسیدگ های لازم را با استفاده از آخرین ضریب مالیات مصوب مندرج در جدول ضرایب

تشخیص درآمد مشمول مالیات که توسط کمیسیون تعیین ضرایب مالیات به تصویب رسیده وملاک عمل برای تعیین درآمد
مشمول مالیات خواهد بود، معمول ودر صورت شمول مالیات، با محاسبه ومطالبه مالیات تا تاریخ اتمام فعالیت اقدام نمایند.

بدیه است در صورت که مؤدیان مذکور به مالیات عل الحساب مذکور معترض باشند م توانند وفق مقررات تبصره ی ماده
187 قانون موصوف نسبت به تودیع سپرده یا تضمین معتبر اقدام نمایند تا گواه موردنظر ظرف مهلت مقرر صادر گردد.

ضمناً مفاد این دستورالعمل وفق مقررات ماده 54 آیین نامه اجرای موضوع ماده 219 قانون مذکور برای کلیه واحدهای
سازمان امور مالیات کشور لازم الاتباع است .
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